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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

CHOCO KWATTA NOISET. 125X20G
CHOCO KWATA HAZELNOOT 125X20G

18069060

2.5 Kg

0 %

BE

CHOCOLAT-SCHOKOLADE

17123Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 2375kj - 570kcal

Graisses / Vetten / Fett 37g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett 8,8g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 56g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 50g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 2g

Sel / Zout / Salz 0,04g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Sucre / Suiker / Zucker

Huiles végétales / Plantaardige oliën / Pflanzliche Öle

    * palme, colza / palm, raap / Palm, Raps

Cacao maigre / Vet cacao / Fett Kakao 8%

Maltodextrin

Lactosérum en poudre / Weipoeder / Molkepulver

Huiles de palme partiellement hydrogénées / gedeeltelijk gehydrogeneerde palmolie /
teilweise  hydriertem Palmöl
Emulsifiant(s) / emulgator(en):

 - lécithine de tournesol / zonnebloem lecithine / Sonnenblumenlecithin

Arômes / Aroma's / Aromen

Trace de noix et soja / sporen van noten en soja / Spuren von Nüssen und Soja

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Lactose / Lactose / Laktose

Noix / Walnoot / Walnüsse

Soja

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

Germes totaux / Totaal Kiemgetal / Gesamtkeimzahl <10 000

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*17123-CAR*
*17123-CAR*

25.925.911.5CAR / KAR 1 PCE 17123-CAR

��������	
�	��GTIN1325.925.911.5CAR / KAR 1 PCE 5410018796768

16/03/2022Impression / Drukken / Druck : Modification / Wijziging / Änderung : 15/03/2022 Page / Pagina / Seite 1 \ 2



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation
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Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

Levures / Gist / Hefe <100

Moisissures / Schimmel / Form <100

Escherichia coli 0<1g

Salmonella 0<25g

Enterobacteriaceae <100

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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